1 Richard de Kaples, see no. 470.
'Robert (e. 1200). ' ''•
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436. [Quitclaim of land in Adfad by Agnes Cod and Olive 
daughter of Nicholas le Vilur]. (In a different hand).

Universis has litteras visuris vel audituris Agnes Cod & Oliva 
ñlia Nichelai le Vilur salutem. Noveritis nos concessisse, 
relaxasse & in perpetuum quietum clamasse quicquid juris vel 
clamii habemus vel aliquo tempore habuimus vel de cetero 
habere poterimus in sex acris terre cum dimidia in tenemento 
de Adfad, una cum domo & orto quod Willelmus de Beckigham 
tenet in villa de Adfad, Priori & fratribus domus Hospitalis 
beati Johannis extra Novam Portara Dublinie, ita videlicet quod 
nos, nee aliquis nomine nostro de predictis sex acris cum dimidia 
& predictis domo & orto amodo aliquid juris exigere poterimus 
vel poterit pro viginti solidis argenti quos predictus Prior & 
fratres nobis pre manibus dederunt. (Sealing clause). Hiis 
testibus Henrico Not, Willelmo filio David, Ricardo de Corbali, 
Rogero Gummond, Waltero Molcot & aliis. [c. 1300].

437. (in a later hand, partially erased and very faint) [Grant by 
Philip son of Thomas Notte to the Hospital of land in 
Kiltinàn].

Pateat (&c.) me Philippum filium Thome Notte concessisse 
(&c.) Priori & fratribus Hospitalis sancti Johannis Baptiste 
extra Novam Portara Dublinie & eorum successoribus duodecim 
acras & unum stangum terre arrabilis cum pertinentiis quas 
habeo ex dono & feoff amento Alexandri (?) filii & heredis 
Hénrici Boneface junioris in Kyltevenan, unum mesuagiuhi, 
decem acras(?) & tria stanga terre cum pertinentiis que habeo 
ex dono & feoffamento Thome Ocle ibidem, unum mesuagium, 
novem acras terre cum dimidia terre arrabilis & unam acram de 
mora cum pertinentiis que habeo ex dono & feoffamento Herberti 
White filii Nichelai White ibidem per(?) terminum octoginta 
annorum, termino incipiente in festo sancti Michaelis proximo 
futuro, habenda & tenenda omnia predicta terras & tenementos 
cum omnibus suis pertinentiis predictis Priori & fratribus & 
eorum successoribus usque ad finem dictorum octoginta annorum 
plenarie complendorum. Reddendo inde annuatim michi ad 
quemlibet festum nativitatis sancti Johannis Baptiste unam 
rosam faciend' pro me (& heredibus)? dominis feodi pro servitio
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inde debito & consueto. (Warranty and sealing clause). Datum, 
die Mercurii próxima post festum santi Dunstani episcopi & 
confessoris, anno regni Regis Edwardi tertii post conquestum 
(regni sui) ? Anglic, tricésimo octavo. [1364].

f. 144. 438. Calumpnia. Carta David filii Philippi de Ix acris in
Kyltevenan Riltevenan. 

Momonia.
Ómnibus (&c.) David filius Philippi salutem. Noverit 

universitas vestra me, karitatis intuitu & pro salute anime 
patris mei & matris mee & pro salute anime mee & pro salute 
omnium antecessorum & parentum meorum, dedisse (&c.) deo 
& domui sancti Johannis Baptiste scilicet Hospital! fundato 
extra Novam Portara Dublinie, sexaginta acras terre de terra 
arabili de villa de Kiltefenan propinquiores aque que est divisa 
inter Kiltefenan & terram que fuit Gaufridi Liverur sicut sunt 
assignate & mensúrate fratribus predicti Hospitalis degentibus 
in villa de Adhhefade, in liberam & puram & perpetuam elem- 
osinam & quietara ab, omni seculari servitio, consuetudine & 
exactione. Preterea dedi fratribus predicti Hospitalis degentibus 
in villa Hahdhefade in nemore meo de Sidhan quicquid opus 
habuerint de nemore ilio ad sepes suas & ignem suum & ad 
domos suas parandas & ad supellectilia domus sue paranda, in 
liberam & puram & perpetuam elemosinam. Hiis testibus Adam 
le Bret, Henrico Hachet, Hamone de la garde, Waltero de 
Flammevilla, Magistro Ricardo de Bretuil, Radulfo Burdun, 
Roberto & Johanne fratribus suis, Humfrido de Blaunchenci, 
Simone Cromppe, Adam Doghet, Elya de Timbeh, Madoc, 
Mauritio Malmodhe, Gozelino Malclerc & pluribus alus. [c. 1200],

439. Conñrmatio Roberti, Watirfordensis episcopi de omnibus 
eccksiis & beneficiis in cantredo de Chumesi.

Universis (&c.) Robertus, dei miseratione Waterfordensis 
ecclesie humilis minister, salutem & benedictionem. Noverit 
universitas vestra nos, ad petitionem & presentationem Rogeri 
de Wigornia, dedisse (&c.) fratribus domus Hospitalis sancti 
Johannis que est extra Novam Portam Dublinie, decimas & 
decimationes & obventiones & omnia ecclesiastica beneficia & 
omnes res ad sanctam ecclesiam spectantes totius terre quam
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predictus Rogerus habet in cantredo de Chumesi, exceptis 
decimis de Radconwi, divine caritatis intuitu & pro sánete 
religionis promotione. Habendas (&c.) in puram & perpetuara 
elemosinam, bene & in pace, libere & quiete, plenarie & integre, 
rionorifice & pacifice, cum omni jure quod sánete ecclesie juste 
pertinet salvo jure episcopali faciendum, solutas & immunes ab 
omni exactione seculari. (Sealing clause). Hiis testibus capellano 
de Dovenachmor, Radulphq capellano, Ricardo capellano, 
Magistro Ricardo, W. 1 de Rodenach, Willelmo Wace & multis 
aliis. [e. 1200].

440. [Con]firmatio Roberti episcopi [W]aterfordensis. *-_ 144 v;Momonia.

Omnibus (&c.) Robertus Waterfordensis episcopus saluterà & 
benedictionem. Universitate ves tre notum facimus nos inspexisse 
cartam fratrum Hospitalis sancii Johannis de Dublinia quod 
extra portam novam est constitutum, quam de indulgentia sedis 
Romane optinuerunt, et quoniam non est nostrum ea que summus 
pontifex confirmavit infirmare immo potius confirmare, ea 
propter confirmamus eis quocunque largitione regum vel 
principum vel oblatione fidelium in diocesi nostra juste adepti 
sunt, vel in posterum poterunt adipisci. Confirmamus etiam eis 
locum quern apud Acchefathe habent. Preterea a solvendis 
alieni decimis liberes eos esse volumus tara de decimis novalium 
quam terrarum quas propriis inpensis vel laboribus colunt & de 
incrementis animalium suorum sicut in autentico eorum contin- 
etur. Hiis testibus Magistro Batholomeo (sic) Archidiácono, 
Láurentio, Priore de (erased), Magistro Ricardo, Mauri ti o 
presbitero & Simone de Coleshulle & multis aliis. [e. 1200].

441. [CJonfirmatio Roberti [episcopji Waterfordensis.

Universis (&c.) Robertus, dei miseratione Waterfordensis 
ecclesie humilis minister, saluterà & benedictionem. Noverit 
universitas^vestra nos, ad petitionem & presentationem Rogeri 
de Wilecestria (sic: Wirecestria), dedisse (&c.) fratribus domus 
Hospitalis sancti Johannis Baptiste que est extra novam portam 
Dublinie décimas & decimationes & obventiones de Achedfade &

1 William de Rodenach (See No. 441).
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de Balibrenan & de Corbali ; ad presentationem vero Ade le 
Bret ecclesiam de Dungal cum omnibus pertinentiis suis & 
omnes décimas & obventiones de Crossard & de Darachcloskan 
& de Radno & de Cargin & de Radedan & de Kilneinol & de 
Culmól & de Clochereleg & de Balikelan ; & omnes decimas & 
obventiones totius terre quam habet Adam le Bret de Adam 
Ubraski pro excambiis de Kilkenri ; & decimas & obventiones de 
Radgule & decimam molendini & piscium de Radgule & décimas 
& obventiones totius Colach cum omnibus pertinentiis suis, & 
xv acras terre que pertinent ad ecclesiam de Dungal ex donatione 
Ade le Bret, divine caritatis intuitu & pro sánete religionis 
promotione. Habendas & tenendas in perpetuum in puram & 
perpetuara elemosinami bene & in pace, libere & quiete, plenarie 
& integre, honorifice & pacifice, cum omni jure quod sánete 
ecclesie juste pertinet saulvo (sic) jure episcopali faciendum & 
salvo in omnibus jure uniuscujusque, solutas & immunes ab 
omni exactione seculari. Concessimus autem predictis fratribus 
quod ecclesia de Achedfade sit caput omnium beneficiorum 
que predicti fratres habent in episcopatu nostro, ita tamen quod 
omnes Anglici & Hibernienses per parochias illorum constituti 
liberara habeant sepulturam, salvo jure capellatura in quibus 
divinum audiunt omcium. (Sealing clause). Hiis testibus luaro 
decano de Dovenachmor, Nemea persona de Dovenachmor, 
Gillemechude capellano, Malbridi capellano, Radulpho capellano, 
Anelef capellano, Magistro Ricardo, Rogero capellano, Willelmo 
de Rodenach, fratre Rogero de Ardfinan, M. Ubrenan, Kinad 
Ulunin, Willelmo Wace qui hanc cartam scripcit & multis aliis. 
[e. 1200]. . .